

政府采购合同

项目名称：郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局双鹤湖一街小学教学办公设备购置项目 二标段

招标采购文件编号：郑港财采公开-2026-36

甲方：郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局

乙方：广东明阳正采物资科技有限公司

签订时间：2026 年 8 月 20 日



第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1. 郑港财采公开-2026-36号招标采购文件
2. 投标文件
3. 乙方在投标时的书面承诺
4. _____ 号中标通知书
5. 合同补充条款或说明
6. 保密协议或条款
7. 相关附件、图纸

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等（详见《分项报价表》）。

第三条 合同总金额

大写：人民币壹佰壹拾柒万元整。

本合同项下货物总金额：¥1170000.00元。

分项价款在《分项报价表》中有明确规定。

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务，包装、仓储、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第四条 权利和质量保证

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。本项目质保期3年。

3. 乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4. 乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人投标文件的承诺，以约定标准进行制造、安装；经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原产地国家有关部

门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

5. 乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。

6、乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第五条 付款方式

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：

(1) 经甲方确认的发票；

(2) 经甲乙双方确认签署的《验收报告》（或按项目进度阶段性《验收报告》）；

(3) 其他材料。

3. 款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准。如招标采购文件未作特别规定，则付款进度应符合如下约定：

合同签订进场后，甲方支付合同款的20%作为首付款，中标人在约定的交货期内交货并完成安装调试，经第三方检测机构检验合格且出具检验报告后，采购人内向中标人一次性支付至合同款的95%，最终付款进度以财政部门到位资金为准。若因财政部门原因，导致无法按照约定时间付款的，将暂缓本项目合同价款的支付，待资金到位后及时结算。质保期满且无质量问题，乙方可向甲方申请剩余5%合同款。

4. 每次付款前，乙方应向甲方提供合法有效的发票，否则，甲方有权拒绝支付相应款项。

5. 乙方保证其提供的收款账户信息正确。因乙方提供的账户信息错误造成无法收款的，视为甲方已履行相应义务，乙方损失自行承担。

第六条 交货和验收

1. 交货时间：合同签订之日起20日历天。

交货地点：采购人指定地点。

安装调试时间：合同签订之日起20日历天。

2. 乙方应对提供的货物作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

3. 乙方提供的货物应包括本合同“第一条合同文件”规定的全部货物及其附（辅）件、资料。

4. 货物验收时，甲乙双方及具有法定资质的第三方质量监督检验机构必须同时在场，三方共同确认货物与本合同规定的产地、生产厂家名称、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收。乙方应

及时按本合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由三方共同签署《验收报告》，检验费用由乙方承担。

5. 需要乙方对货物（包括软件）或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物安装调试完毕后的5个工作日内进行运行效果验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

- a. 重新调试直至合格为止；
- b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

6. 验收合格的，由双方及监理单位共同签署《验收报告》。

7. 甲方可以视项目规模或复杂情况聘请本项目所涉及产品的售后服务机构参与验收，聘请专业人员参与验收，大型或复杂项目，以及特种货物应当邀请国家认可的第三方质量检测机构参与验收，也可以视项目情况邀请参加本项目投标的落标人参与验收。

8. 货物验收包括：货物包装是否完好，产地、生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

9. 货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果，甲方有权拒收，并可以单方解除合同，自解除通知到达乙方时合同解除，由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

10. 如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现分歧后7天内给对方书面声明，以陈述己方的理由及要求，并附有关证据。分歧应通过协商解决。

第七条 项目管理服务

乙方应组建技术熟练、称职的团队全面履行合同，并指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名：曾康吕；联系电话：13422303332。

第八条 售后服务

1. 质量保证期为自货物通过最终验收三年。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2. 在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含环保节能要求）、材料和的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。

3. 对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4. 货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的任何问题在1小时之内做出及时响应，在4小时之内赶到现场实地解决问题。

5. 乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本合同第十一条的约定承担赔偿责任。

6. 乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人为故意损坏除外）提供全免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费（备品备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供）。

第九条 分包

除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包其应履行的合同义务。

第十条 合同的生效

1. 本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。

2. 生效后，除《政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十一条 违约责任

1. 乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起2个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价2%的违约金。

2. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款2%的违约金。

3. 乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期1天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的2%的违约金。如乙方逾期交货达7天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期1天甲方向乙方偿付欠款总额的2‰违约金，但累计违约金总额不超过欠款总额的1%。

5. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第1款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

6. 其它未尽事宜，以《民法典》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十二条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在3个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十三条 争议的解决方式

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3. 经协商不能解决的争议，双方可选择以下第①种方式解决：

①向航空港区有管辖权的法院提起诉讼；

②向航空港区仲裁委员会提出仲裁。

4. 在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第十四条 其他

1. 符合《政府采购法》第49条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

2. 根据本合同需要发出的全部通知或其它文件，按照本合同载明的联系方式进行送达，如拒收、无人签收或他人签收的，均视为已送达，邮件寄出凭证或信息发出凭证作为已送达凭证。

3. 中标厂家原则上应严格按照招标文件要求、厨房专项深化图纸要求、现场已实施条件等内容，进行相关设备、辅材采购及安装工作，并最终满足厨房工程正常使用需求。中标厂家提供的厨房设备尺寸，原则上以深化图纸设计尺寸为准，在满足现场安装空间

的前提下，可结合现场情况局部微调厨房设备尺寸，但必须满足现场安装尺寸要求及以预留好的电源、给排水点位要求。因中标厂家进场后进行二次深化导致相关工程量及费用变化已包含在合同总价内，费用不予调整；同时，若存在二次深化设计内容需经原设计单位确认后，方可实施。

甲方指定的联系方式为：

通讯地址：郑州航空港经济综合实验区兴瑞汇金国际2号楼教育卫生体育局

联系电话：13526657686；联系人：郭林。

乙方指定的联系方式为：

通讯地址：广州市番禺区石壁街石四商业中心B座3A12室

联系电话：13422303332；联系人：曾康吕。

上述联系方式，如任何一方有变更的应及时书面通知对方，否则，仍按照上述联系方式进行送达。

本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份。

甲 方：

名 称：（盖章）

郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局

地 址：郑州航空港经济综合实验区

兴瑞汇金国际2号楼

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

开户银行：

银行帐号：

合同法律审核（盖章）：

乙 方：

名 称：（盖章）

广东明阳正采物资科技有限公司

地 址：广州市番禺区石壁街石四商业中心

B座3A12室

法定代表人（签字）：曾康吕

授权代表（签字）：

开户银行：中国银行股份有限公司广州番禺祈福支行

银行帐号：712079238840

时间：2026年 8 月 20 日

分项报价表:

序号	设备名称	品牌	型号	制造商	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
一、餐厅设备									
一	餐厅设备								
	冷库								
1	双温冷冻冷藏库	双温冷冻冷藏库: 富澜德 配电箱: 晨骏	双温冷冻冷藏库: F LD-SS-1.0 配电箱: PXTF	双温冷冻冷藏库: 安徽富澜德制冷设备有限公司 配电箱: 河北晨骏电气成套设备有限公司	套	3	59964.00	179892.00	无
	毛菜加工间								
1	毛刷式脱皮机	鸿鹰	CX-100	山东鸿鹰炊事机械有限公司	台	2	7000.00	14000.00	无
2	不锈钢简易收粮台	三一精工	GZSY-SKT130	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	3	1022.00	3066.00	无
3	不锈钢三星水池	三一精工	GZSY-SXSC1878	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	8	1700.00	13600.00	无
4	全自动洗涮热水器	扬子	DSZF-60Y2	安徽奥扬电器有限公司	台	6	377.00	2262.00	无
6	不锈钢沥水置物架	三一精工	GZSY-LZJ15515	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	8	1015.00	8120.00	无
7	专用推垃圾分类桶	中新	240B	广东中新实业有限公司	台	16	189.00	3024.00	无
8	防爆应急灯	祥华科技	XH-ZM-ACZ-E1	祥华防爆科技有限公司	台	20	319.00	6380.00	无
9	灭蚊灯	星普	XPES-MK-10W	广东星普节能光电有限公司	台	10	44.00	440.00	无
10	消毒灯	杰之威	ZW30S25W-Z894	河南杰之威光电科技有限公司	台	10	58.00	580.00	无
11	防鼠板	三一精工	GZSY-DSB	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	套	12	435.00	5220.00	无
	副食库								
1	台账桌、椅子	昊丰	HF-ZY120	中山市昊丰家具制造有限公司	套	1	653.00	653.00	无
2	不锈钢置物架	三一精工	GZSY-ZWJ15515	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	10	900.00	9000.00	无
3	专用垃圾桶	中新	240B	广东中新实业有限公司	台	6	189.00	1134.00	无

序号	设备名称	品牌	型号	制造商	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
4	防爆应急灯	祥华科技	XH-ZM-ACZ-E1	祥华防爆科技有限公司	台	6	319.00	1914.00	无
5	消毒灯	杰之威	ZW30S25W-Z894	河南杰之威光电科技有限公司	台	6	58.00	348.00	无
6	灭蚊灯	星普	XPES-MK-10W	广东星普节能光电有限公司	台	4	44.00	176.00	无
7	防鼠板	三一精工	GZSY-DSB	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	套	4	435.00	1740.00	无
	主食库								
1	台账桌、椅子	昊丰	HF-ZY120	中山市昊丰家具制造有限公司	套	1	653.00	653.00	无
2	不锈钢四层重工置物架	三一精工	GZSY-ZWJ15515	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	3	1088.00	3264.00	无
3	不锈钢重工米面架	三一精工	GZSY-MMJ1262	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	9	508.00	4572.00	无
4	专用垃圾桶	中新	240B	广东中新实业有限公司	台	4	189.00	756.00	无
5	防爆应急灯	祥华科技	XH-ZM-ACZ-E1	祥华防爆科技有限公司	台	4	319.00	1276.00	无
6	灭蚊灯	星普	XPES-MK-10W	广东星普节能光电有限公司	台	4	44.00	176.00	无
7	消毒灯	杰之威	ZW30S25W-Z894	河南杰之威光电科技有限公司	台	4	58.00	232.00	无
	面点间								
1	电饼铛	饼夫	YXD-45A	河北邓厨子厨具有限公司	台	2	1349.00	2698.00	无
2	多层置物架	三一精工	GZSY-ZWJ4817	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	6	1450.00	8700.00	无
3	36盘电加热蒸饭柜	百斯特喜德力	GDXDL-DRHX	广东喜德力热能科技有限公司	台	6	21500.00	129000.00	无
4	双温六门冰柜	冰厨	VCF5-1810A	山东省滨州市冰厨制冷设备有限公司	台	4	4200.00	16800.00	无
5	双温四门冰柜	冰厨	VCF5-1200A+	山东省滨州市冰厨制冷设备有限公司	台	4	3100.00	12400.00	无
6	多功能洗地水龙头	古阁尔	GGR-XD102-F	开平古阁尔金属制品有限公司	台	2	1494.00	2988.00	无
7	保鲜工作台	冰厨	HF9-1880A	山东省滨州市冰厨制冷设备有限公司	台	2	1885.00	3770.00	无
8	单通工作台	三一精工	GZSY-DTGZT1888	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	4	2500.00	10000.00	无
9	木面工作	三一精工	GZSY-MAGZT1888	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	2	1885.00	3770.00	无
10	发泡醒发箱	荣麦	PXF-32A	广州市荣麦烘焙食品机械制造有限公司顺德分公司	台	2	5200.00	10400.00	无

序号	设备名称	品牌	型号	制造商	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
11	双辊馒头机	鸿鹰	MG-65II	山东鸿鹰炊事机械有限公司	台	2	5000.00	10000.00	无
12	自动压面机	鸿鹰	YMZD350B	山东鸿鹰炊事机械有限公司	台	2	5500.00	11000.00	无
13	和面机	鸿鹰	HWY-75	山东鸿鹰炊事机械有限公司	台	2	12000.00	24000.00	无
14	双星水池	三一精工	GZSY-SXSC1278	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	6	1349.00	8094.00	无
15	自动热水器	泉丽源	ZK-120BJS-1	佛山市顺德区红浩电器制造有限公司	台	4	2175.00	8700.00	无
16	风幕机	米风	FM-1215B	佛山米风电器设备有限公司	台	1	580.00	580.00	无
17	防鼠板	三一精工	GZSY-DSB	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	2	435.00	870.00	无
18	拖把池	三一精工	GZSY-TBC6514	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	2	1015.00	2030.00	无
19	专用垃圾桶	中新	240B	广东中新实业有限公司	台	4	189.00	756.00	无
20	组合保洁柜	三一精工	GZSY-BJG12520	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	2	2248.00	4496.00	无
21	热风循环消毒柜	美时	RTP720	山东美时电器有限公司	台	2	3045.00	6090.00	无
22	四门储物柜	三一精工	GZSY-CWG12518	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	6	1900.00	11400.00	无
23	刀具消毒柜	美时	YTP385-M3	山东美时电器有限公司	台	2	2755.00	5510.00	无
	主操作间								
1	调料拼台	三一精工	GZSY-TLPT	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	3	725.00	2175.00	无
2	电磁单头单尾炒炉	百斯特喜德力	GDXDL-X400-1	广东喜德力热能科技有限公司	台	3	8000.00	24000.00	无
3	电磁摇摆汤锅	百斯特喜德力	GDXDL-YB800	广东喜德力热能科技有限公司	台	1	24998.00	24998.00	无
4	双层工作台	三一精工	GZSY-GZT8128	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	1	1189.00	1189.00	无
5	双层工作台	三一精工	GZSY-GZT8128	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	1	1189.00	1189.00	无
6	双温六门冰箱	冰厨	VCF5-1810A	山东省滨州市冰厨制冷设备有限公司	台	1	4568.00	4568.00	无
7	双温四门冰箱	冰厨	VCF5-1200A+	山东省滨州市冰厨制冷设备有限公司	台	1	3335.00	3335.00	无
8	单通工作台	三一精工	GZSY-DTGZT1888	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	4	2500.00	10000.00	无
9	保鲜工作台	冰厨	HF9-1880A	山东省滨州市冰厨制冷设备有限公司	台	2	1885.00	3770.00	无
10	多功能洗地水龙头	古阁尔	GGR-XD102-F	开平古阁尔金属制品有限公司	台	1	1494.00	1494.00	无
11	拖把池	三一精工	GZSY-TBC6514	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	1	1015.00	1015.00	无

序号	设备名称	品牌	型号	制造商	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
12	专用垃圾桶	中新	240B	广东中新实业有限公司	台	1	189.00	189.00	无
13	四门储物柜	三一精工	GZSY-CWG12518	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	1	2175.00	2175.00	无
14	双门热风循环消毒柜	美时	RTP720	山东美时电器有限公司	台	1	3045.00	3045.00	无
15	刀具组合消毒柜	美时	YTP1000-M1	山东美时电器有限公司	台	1	3045.00	3045.00	无
16	食品留样柜	德宝	SLLZ3-930F	浙江德宝电器有限公司	台	1	3625.00	3625.00	无
17	双温六门冰箱	冰厨	VCF5-1810A	山东省滨州市冰厨制冷设备有限公司	台	1	4568.00	4568.00	无
	精加工间								
1	三星水池	三一精工	GZSY-SXSC1878	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	2	1885.00	3770.00	无
2	不锈钢简易收粮台	三一精工	GZSY-SKT100	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	1	914.00	914.00	无
3	四层置物架	三一精工	GZSY-ZWJ15515	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	3	1088.00	3264.00	无
4	多功能洗地水龙头	古戈尔	GGR-XD102-F	开平古戈尔金属制品有限公司	台	1	1494.00	1494.00	无
5	菜馅机	鸿鹰	CP-30	山东鸿鹰炊事机械有限公司	台	1	3451.00	3451.00	无
6	蔬菜脱水机	鸿鹰	TS-50	山东鸿鹰炊事机械有限公司	台	1	5481.00	5481.00	无
7	豆浆机	禾元	HY200B-A20-05	中山市禾元电器有限公司	台	1	1885.00	1885.00	无
8	绞肉机	鸿鹰	QRLS-400	山东鸿鹰炊事机械有限公司	台	1	3524.00	3524.00	无
9	多功能切菜机	鸿鹰	YQC-830	山东鸿鹰炊事机械有限公司	台	1	6047.00	6047.00	无
10	单通工作台	三一精工	GZSY-DTGZT1888	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	6	2500.00	15000.00	无
11	拖把池	三一精工	GZSY-TBC6514	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	1	1015.00	1015.00	无
12	专用垃圾桶	中新	240B	广东中新实业有限公司	台	1	189.00	189.00	无
13	组合保洁柜	三一精工	GZSY-BJG12520	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	1	2248.00	2248.00	无
14	四门储物柜	三一精工	GZSY-CWG12518	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	2	2175.00	4350.00	无
15	地秤	飞亚	EHT-300	深圳市飞亚衡器有限公司	台	1	290.00	290.00	无
16	灭蚊灯	星普	XPES-MK-10W	广东星普节能光电有限公司	台	6	44.00	264.00	无
17	防爆应急灯	祥华科技	XH-ZM-ACZ-E1	祥华防爆科技有限公司	台	6	319.00	1914.00	无
18	消毒灯	杰之威	ZW30S25W-Z894	河南杰之威光电科技有限公司	台	6	58.00	348.00	无

序号	设备名称	品牌	型号	制造商	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
19	洗涮热水器	扬子	DSZF-60Y2	安徽奥扬电器有限公司	台	1	377.00	377.00	无
	更衣间								
1	单门组合保洁柜	三一精工	GZSY-BJG7520	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	1	1740.00	1740.00	无
2	六门更衣柜	昊丰	HF-GVG	中山市昊丰家具制造有限公司	台	2	2175.00	4350.00	无
3	四门储物柜	三一精工	GZSY-CWG12518	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	1	2175.00	2175.00	无
4	多功能洗地水龙头	古戈尔	GGR-XD102-F	开平古戈尔金属制品有限公司	套	1	1494.00	1494.00	无
5	风幕机	米风	FM-1215B	佛山米风电器设备有限公司	套	2	580.00	1160.00	无
	洗涤间								
1	专用洗碗机	福莱宝	FC-3000DC	山东福莱宝厨业有限公司	套	1	42000.00	42000.00	无
	售饭区								
1	自动热水器	泉丽源	ZK-120BJS-1	佛山市顺德区红浩电器制造有限公司	台	1	2175.00	2175.00	无
2	紫外线筷子消毒车	美时	YTP30-MK	山东美时电器有限公司	台	1	1088.00	1088.00	无
3	双层工作台	三一精工	GZSY-GZT8128	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	4	1233.00	4932.00	无
4	四门高身储物柜	三一精工	GZSY-CWG12518	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	4	2175.00	8700.00	无
5	热风循环消毒柜	美时	RTP720	山东美时电器有限公司	台	3	3045.00	9135.00	无
6	单通工作台	三一精工	GZSY-DTGZT1878	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	4	2500.00	10000.00	无
7	五格售饭车	百斯特喜德力	GDXDL-SFC1878	广东喜德力热能科技有限公司	台	10	2500.00	25000.00	无
8	平板推车	三一精工	GZSY-PBC	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	6	725.00	4350.00	无
9	收残车	JIWINS	JW-SED0	广东普飞酒店用品有限公司	台	4	686.00	2744.00	无
10	收碗车	三一精工	GZSY-SWC	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	4	725.00	2900.00	无
11	刀具砧板架(四格)	三一精工	GZSY-ZBJ	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	台	10	145.00	1450.00	无
二	排烟系统								
1	不锈钢烟罩	三一精工	GZSY-YZ	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	平方	40	300.00	12000.00	无
		三一精工	GZSY-YZ	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	平方	30	319.00	9570.00	无

序号	设备名称	品牌	型号	制造商	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
		三一精工	GZSY-YZ	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	平方	16	319.00	5104.00	无
2	不锈钢滤油 篦子（正反 板、焊接而 成）	三一精工	GZSY-LYNZ	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	米	30	152.00	4560.00	无
3	不锈钢烟罩 吊装吊链、 挂钩、吊管	三一精工	GZSY-DL	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	套	16	145.00	2320.00	无
4	不锈钢烟罩 夜视专用防 爆LED灯	通明	BC9313S-L25	浙江通明电器股份有限公司	个	22	700.00	15400.00	无
5	不锈钢集油 收集箱	三一精工	GZSY-JYX7070	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	米	50	173.00	8650.00	无
		三一精工	GZSY-JYX6060	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	米	6	160.00	960.00	无
6	不锈钢集油 风向转换器 （室内）	三一精工	GZSY-JYFK7070	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	个	4	319.00	1276.00	无
7	不锈钢风井 内主管道	三一精工	GZSY-GD8080	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	米	180	350.00	63000.00	无
		三一精工	GZSY-GD6060	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	米	110	260.00	28600.00	无
8	不锈钢风井 主管道转换 器	三一精工	GZSY-GD8080	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	个	8	580.00	4640.00	无
		三一精工	GZSY-GD6060	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	个	2	435.00	870.00	无
9	不锈钢油烟 净化器风向 截流板	三一精工	GZSY-JLB	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	套	6	290.00	1740.00	无
10	吊丝、法兰 风机集油收 纳板	三一精工	GZSY-DS+FL	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	套	100	44.00	4400.00	无
11	风机集油收 纳板	三一精工	GZSY-SNB	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	套	6	290.00	1740.00	无
12	安装软连接	运兴通	YX-RJTB	东莞市运兴通风设备有限公司	套	6	145.00	870.00	无
13	多功能风向 转换器	三一精工	GZSY-GD8080	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	套	3	319.00	957.00	无
14	风井主管道	三一精工	GZSY-FL	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	套	26	290.00	7540.00	无

序号	设备名称	品牌	型号	制造商	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
	固定法兰								
15	重型设备固基座（风机、净化器）	格利达	SQ-JZ	广州双枪机电设备有限公司	套	6	435.00	2610.00	无
16	重型设备减震缓冲器	汉威	ZD-5	泊头市汉威减振器制造有限公司	套	12	174.00	2088.00	无
17	国标铜芯6#电缆	胜宇	ZC-BVR 450/750V 2.5-185	广东胜宇电缆实业有限公司	米	500	9.00	4500.00	无
18	国标原厂电机缺相漏电保护器	晨骏	XL主母线	河北晨骏电气成套设备有限公司	台	3	1233.00	3699.00	无
19	开挖墙洞	煌坤	HK-QD	河南煌坤建设工程有限公司	项	3	725.00	2175.00	无
20	多翼式静音风机	格利达	GLD-SX-22"-B-2-6 80	广州双枪机电设备有限公司	台	2	6500.00	13000.00	无
		格利达	GLD-SX-20"-B-2-7 30	广州双枪机电设备有限公司	台	1	4423.00	4423.00	无
21	高效低空油烟净化器	艾派蓝	APL-JD型	北京艾派蓝环保设备有限公司	台	4	1160.00	4640.00	无
		艾派蓝	APL-JD型	北京艾派蓝环保设备有限公司	台	3	2320.00	6960.00	无
22	不锈钢集油箱堵头	三一精工	GZSY-DT	广州市番禺区钟村三一精工金属制品厂	个	4	145.00	580.00	无
二、餐桌椅									
1	餐桌椅	昊丰	HF-CZY6	中山市昊丰家具制造有限公司	套	200	595.00	119000.00	无
合计报价							1170000.00元 壹佰壹拾柒万元整		